
APUBLIKA sHaIPtRISe 

AGJENCIA SHTETËROREE KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE TIRANË VERI 

Nr.3e Prot. Tiranë, më Z6.OJ.2023 
Lënda: Kërkesë për afishim publik 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ASHK-SË 
Adresa: Rruga "Dora D' Istria", Tirane 

Drejtoriae Vendore Tirana Veri, në zbatim të VKM nr. 827 datë 30.09.2020 Për përcaktimin e rregullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre 
funksionale dhe të oborreve në përdorim"ka marrë në shqyrtim kërkesën me nr. 59732 prot., datë 
06.10.2021, plotësuar nga subjekti SUZANA MAHMUT BEHLULI. Nga procesverbali verifikimit nëë 
terren rezulton se objekti ndodhet në Njësinë Administrative nr 2, me këto të dhëná; 

ZK. 8150, nr. pasurie 6/70/1 

Sipërfaqe parcelës ndërtimore 211 m2 
Sipërfaqe e bazës së ndërtimit 74.9 m 
Numri i kateve 2kt. 
Për banim 

Pasuritë kufitare: 

Veri nr.pasurie 6/366 

Jug nr.pasurie 6/148 

Lindje nr.pasurie 6/71 
Perëndim nr.pas 6/9 

Per sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Agjensise Shteterore se Kadastrës, kjo bazuar në 
pikën 22 të VKM nr 827 datë 30.09.2020. "Të dhënat e kërkesës dhe të evidentimit në terren bëhen publike 
për 30 ditë, në ambientet e njësisë administrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore se 
Kadastrës." 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

DREHOR 
TERA GOgO 

Adresadkr"Rinasit", Tirana BusiessLtark 



GENPLAN 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANA VERI NUMRI UNIK (IN DEK S); 12 9026830 
QARKU: TIRANE NR.IAPLIK IMIT: 59732 

NR.PASURISsE: 6/70/1 
BA SHKIA: NJE SIA 2 

SIP�RFAQE E PARCE L�S NDER TIMO RE = 211 
ZONA KADA STRALE: 8150 

ADRE SA E PA SURISÉ: PR. SHTET= J0 PR. E TË TRETËVE = J0 PR. TË VET = PO 

INDEKSII HARTËS C14-42-07b.(TR)O12 sPE RFAQE E BAZË S S� NDËRTIMIT 74.9 
SHKALLA: 1:500 

DATE 24.01 2023 
MAHMUT BEHLULI 

LILJANA MAHMUI BINXHIU 
4853712 

POSEDUE S SUZANA 

4S52815 
ir113.39 KRGJSH 4577113.39 
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6/366 

&70/1 

J 
T 

6/71 
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Legjenda X 485371.5 

4577047.55 
KUFITARET: 
VERI 
JUG 
UNDJE 
PE REN DIM N.Pas 

HYRJA_NE_OBJEKT NrPas 6/366 
NrPas 48 

OBJEKTI 
KUFI PARCE LE 

Nr.Pas 6/71 
6/69 

SEKTORI ILEGALIZMIT , CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE QlPES E KA 
SPECIALIST SAJDA QAM IRANI ERORE ERON 

PERGJEGJ�S ANDI KOSTURI 

DREJTORI PËRFAQE SUESI SUBJE KfIT: ELIRA GOGO fiRA 
RIA 

EIn mbiemer 
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